
 

 

 

 Via Carlo Felice, 201 - 09025 Sanluri -  CF 82002670923 - P.I.00600740922 
Pec: protocollo@pec.comune.sanluri.su.it; e-mail protocollo@comune.sanluri.su.it - tel. 07093831 

Sito web: https://comune.sanluri.su.it/ 

 
 

 
PROVVEDIMENTO N. 27 DEL 22/12/2021 
 
 

IL SINDACO 

 
Considerato che il piano occupazionale prevede, la copertura di un posto a tempo determinato a 
tempo parziale per 24 ore settimanali per anni uno di un funzionario Cat. D mediante la procedura 
comparativa ai sensi dell’articolo 110 del Dlgs 267/2000 da destinare all’Area cultura, sport e 
turismo; 

Visto l’articolo 110 del D.lgs 267/2000; 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 442 del 17/11/2021. “approvazione 
avviso procedura comparativa per il conferimento di un incarico di alta specializzazione a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura, sport e turismo”; 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1877 del 20/12/2021 “presa atto delle 
domande pervenute per la procedura comparativa di un di alta specializzazione a tempo determinato 
ai sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura, sport e turismo”; 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n.1880 del 20/12/2021 “nomina della 
commissione per il conferimento di un incarico di alta specializzazione a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura, sport e turismo”; 

Visto il verbale n.1 del 20/12/2021 della Commissione che ha esaminato le domande e i curricula 
pervenuti.  

Preso atto che dal verbale della commissione risultano solo nove candidati in possesso dei requisiti 
di comprovata esperienza pluriennale e specifica professionalità nelle materie oggetto di incarico. 

Esaminati a seguito della presente procedura i requisiti dei nove candidati, il candidato rispondente 
alle esigenze dell’Amministrazione per competenza ed esperienza pluriennale e specifica 
professionalità nelle materie oggetto dell’incarico di alta specializzazione è stato individuato nel 
candidato Sig. Puddu luca; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs n. 165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 



 

 

 

 Via Carlo Felice, 201 - 09025 Sanluri -  CF 82002670923 - P.I.00600740922 
Pec: protocollo@pec.comune.sanluri.su.it; e-mail protocollo@comune.sanluri.su.it - tel. 07093831 

Sito web: https://comune.sanluri.su.it/ 

 

DECRETA 

richiamata la premessa che costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

e individua, per competenza ed esperienza pluriennale e specifica professionalità nelle materie 
oggetto dell’incarico di alta specializzazione ai sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000 Area cultura 
sport e turismo il candidato Sig. Puddu luca; 

demanda al Servizio Risorse Umane l’adozione di tutti i provvedimenti contrattuali e contabili per la 
regolazione del rapporto di lavoro. 

 

 
Il Sindaco 

Dott. Alberto Urpi 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa (D.Lgs. 39/1993, art. 3, c.2) 

 

 


